2023 年 6 月 2 日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

『ベルサールラウンジ』渋谷店

閉店のお知らせ

いつもベルサールラウンジをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ベルサールラウンジ渋谷店を下記の通り閉店する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。

これまで渋谷店をご利用いただき、誠にありがとうございました。

ご不便をおかけいたしますが、引き続き他店舗のご利用をよろしくお願い申し上げます。

記

最終営業日 ： 2023 年 6 月 30 日（金）21:00 まで

以上

お問い合わせ

ベルサールラウンジ事務局

    03-3346-1874（平日 9：00-18：00）

                                     lounge@bellesalle.co.jp